

afskrifdeskutt i händel

Högst ärade Bröder!

Härligen har jag haft äran som att  
 taga hos Kasimira brevet af den 30 de  
 Augusti, hvorefter jag finner att Herr  
 Tatt med Hultberg närande varit  
 där hos ert foga arbete. Därskutsko-  
 net jag har ingen undermåttelse från  
 Herr Hultberg kallat, men jag fruk-  
 tar nästan, att från fruktens på en frö  
 rikt, liksom ni äro intressanta till tryckning  
 af berättelsen om ett underligt då husdjur  
 om detta ätefa föräntas mera förmodan  
 afornuett jag fruktas naturligen, att jag  
 i Därskutskonet brukat förordnandet på  
 mycket, där jag gale i viderfästningen  
 om lifvet, på en annan inga kan jag säga mera  
 en det är "explet." Därföre måste jag aktas  
 jag om förfarningen, som uppläsa vi  
 vilke att jag det allaredan fattat. Hvar  
 men jag har fått benäp, att jag det  
 begripa ma. Den infallige som myc-  
 ket tillräckande fatta förfarningen ket med  
 hjertat, om vi kunna fatta det med  
 förmodet. Om Herr Malle se minnison  
 förfett med Franses vingar flyggande  
 högt öfver Jorden, skulle Herr Traligow  
 blifva förvånad, jag menar, att Herr ämnas  
 adrig, hos jett dessa några förord, som

4  
före Kamma här i Norsten under  
namn af Andeliga nämnes, hvilka återigen  
blifvit föremål för läroverens rapporter  
till Kammerens Befallningsbefruande  
år 1853 hade Kammarebetjeningen och Präga  
Kamraren Patronen pålagat den äfven  
att de andeliga nämnes förna flösa  
andakten i kyrkan, m.m. De stälte Biskop  
Prengrans göra en visitation, hvars till  
Dagala 17 mil från Järna. De stälte  
Biskopen fjell hind och se de andeliga  
nämnes om hilkas Mater han dock  
icke kunde påstå sig tyfede han som  
dessa nämnes om de andelig Mater, hvil-  
ka vi icke kunna fatta för Kamma vi icke  
med väld undertrycka dem, men till rent en  
Mande af förakt, mä de som veta sig ha  
na dessa nämnes hälla för utom kyrkan,  
och om det för Kraften och Stadig pritt att  
eftersom den räkliga Gudstjensten hälla en för-  
skilt predikan för de hilkas och om en  
gen af de förgläfse anse det för kyrka-  
förmögelse om någon af dem skulle påhåra  
den Jesusne predikan. Omvärd denna vis  
halla 2<sup>de</sup> predikningens blifvit hällne i Raja-  
la kyrkan, men nu har Kammars Kammars  
rapporterat till Kammerens Befallning  
befruande, att de andeliga nämnes förna  
flösa andakten i Folkskolan, hvarst enligt  
Kammarebetjeningen påstående "ingen en  
dennisming meddelas i Guds ord", och vidare  
att Kraften och Stadig och Skolmästaren  
Jakob Raaktama, störtat församlin-  
gen i fattigdom och Cländ, ty folket vetes  
det "har skänkt allt guld, silfver och betes  
Kläder till skolan, ja äfven de understa"



Myrskyliikteen. Minun näköni on, että  
dem enligt gamla handboken förmodligen  
härnäst i ett i guds djupaste ingifvelse  
och angående det som alla förtäntat. Det är  
af guds kärleksfulla Guds församling äfven  
mit med det fäst på församlingen i de som  
djupaste ingifvelse. Gud är då att  
minnarna blifva att förstå till beaktning på  
för att guds vatten och brådskaff på oss är  
betännefullt, derför infälles de att guds vatten  
gäms af Myrskyliikteen, med församlingens frågor  
och församlingens. De kunde berättigt erkänna  
att rörelserna kyrkans hade framträtt på dem  
guds djupaste tillstånd. Jag har tagit  
mig friheten berättat om det som sedan jag  
fett handlingarna, och talat om minnarna med  
mycket finare denna församling. Jag vill säga  
dessa saken ännu inte vara utlagd, men till  
gud blifva dessa minnarna och kommunicera  
när de inte skulle försäras till en fast  
betännefullt, som kyrkan förtänt. Det är  
församlingens och andra minnarna från församlingens  
afver Torne hafva afver sin församling. Kyrkan  
undergått vatten och brådskaffet på alla  
tråkigt. De blifva de af Guds församling, af Myrskyliikteen  
och kyrkan ämnade med kärleksfullt och löften  
att afver sin församling betännefullt till dessa  
rörelser vara af djupaste, men de vatten  
omblifva: för Tho, att rörelserna är ett verk  
af Guds vatten. Minna afver församling. Jag vill  
vara intresserad af församlingens vatten. Minna  
fakt. Om jag kunde på vatten mig ännu ett brev  
den minnarna kyrkans. Talaren församling  
om det betännefullt. Minna jag vill församling. Minna  
församlingens i vatten. Minna afver församlingens  
Myrskyliikteen. Vi hafva mycket gott församlingens  
fett ett gott vatten, dock inte för guds församling  
utspädd mig talant. Det gott om församling, men  
inte om minnarna. Minna församlingens hafva församlingens  
fett vi vatten församlingens. Minna församlingens  
afver Torne och församlingens.